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Midlertidig forskrift om smitteverntiltak i Indre Fosen kommune -  

Informasjon til virksomheter med serverings- og skjenkebevilling 

Det ble i dag vedtatt en midlertidig forskrift om smitteverntiltak i Indre Fosen kommune. 

Det innføres skjenkestopp etter kl. 22.00 fra 11.02.2021. 

Det ble fattet følgende vedtak: 

1. Med hjemmel i smittevernloven (LOV-1994-08-05-55) § 4-1 første ledd, og i samsvar 
med kommunens delegasjonsreglement pkt. 5.4, vedtar helse- og omsorgsutvalget 
vedlagte forskrift. Forskriften trer i kraft 11.02.2021, etter kunngjøring i Norsk 
Lovtidend, og gjelder til og med 17.02.2021.  
 

2. Forskriften omfatter følgende tiltak:  
 Skjenkestopp etter kl. 22:00  
 Registrering av alle kunder på serveringssteder  
 Antallsbegrensning i butikker og på kjøpesentre slik at kunder til enhver tid kan holde 

en meters avstand  
 Bruk av munnbind på kollektivreiser  
 Bruk av munnbind i drosje og registrering av alle reisende  
 Bruk av munnbind hos frisør, hudpleie, tatoverings- og hulltakingstjenester etc.  
 Bruk av munnbind i butikker/ kjøpesentre, på serveringssteder, i tros- og livssynshus 

og i lokaler for kultur-, trenings-, sports- og fritidsaktiviteter  
 

3. Indre Fosen kommune anbefaler i tillegg:  
 Unngå unødige reiser på tvers av kommunegrenser, spesielt til Trondheim og til de 

andre kommunene i Trondheimsregionen  
 Benytt hjemmekontor når dette er praktisk mulig og hensiktsmessig ut fra arbeidets 

art  
 Vær tilbakeholden med private besøk 
 Treningssenter bør kun tillate aktivitet og trening for medlemmer i samme kommune 

og ikke tillate prøvetimer eller gjestetimer. Registreringssystemet til treningssentre må 
være egnet for smittesporing påfølgende 14 dager 

 Organiserte fritidsaktiviteter og trim for voksne bør unngås 
 

 

Med hilsen 
Tove Penna Steen 
Enhetsleder koordinerende enhet 
Koordinerende enhet 
Tove.Penna.Steen@indrefosen.kommune.no 
Tlf: 41458948 



 

Hvis du ønsker å svare på dette brevet, send inn sikkert via dette skjemaet 
https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/944305483 
Oppgi gjerne dette saksnummeret i skjemaet: 2021/1303 
 
 
Du kan også kontakte oss per post til: 
Indre Fosen kommune 
Postboks 23, 7101 RISSA 
Sentralbord: 74 85 51 00 

 

Vedlegg 
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